Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.07.2018
	№
	110-37-711-18

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2013 № 110-37-10-13 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях обеспечения удобства избирателей, в соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря  2012 года   № 102/1104  «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.05.2017 №61-67-17-24 «Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования «город Саянск» по выборам депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», по согласованию с территориальной избирательной комиссией, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение «Перечень и границы избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2013 № 110-37-10-13 (в редакции  от 17.06.2015 № 110-37-554-15, от 17.02.2016 № 110-37-105-16, от 08.06.2016 №110-37-645-16, от 26.06.2017 №110-37-652-17, от 19.09.17 № 110-37-933-17, от 05.12.2017 №110-37-1260-17, от 19.07.2018 № 110-37-711-18, от 13.06.2019 № 110-37-619-19) (опубликовано в газете "Саянские зори" от 18.06.2015г. № 23 стр.20 вкладыша, от 26.02.2016г. № 7  стр. 3 вкладыша, от 16.06.2016г. № 23 стр. 8 вкладыша, от 29.06.2017г. № 25  стр. 3 вкладыша, от 21.09.2017г. № 37 стр. 7 вкладыша, от 07.12.2017г. № 48 стр. 14 вкладыша, от 26.07.2018 г. № 29  стр. 1 вкладыша, от 14.06.2019 г.  № 23  стр. 6 вкладыша) следующее изменение:
1.1. В строке 18 цифры «89501402027» заменить цифрами «89041110259»;
1.2. В строке 20 цифры «89041110259» заменить цифрами «89086479653».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.07.2018 № 110-37-711-18  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2013 № 110-37-10-13 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «город Саянск».
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск» 						О.В. Боровский

Исп. Шорохова Е.С.
Тел. 5-68-91

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа
по социальным вопросам 						А.В. Ермаков

Зам.начальника отдела
правовой работы								А.А. Хохрякова

Председатель ТИК							В.В. Губанов

Список рассылки:

1 – дело
1 – ТИК
1 – ССМИ
1 – ООР
_______________________
4 экз.

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
начальник отдела
организационной работы и МТО					Е.С. Шорохова
«___» ________ 2019г.

[bookmark: _GoBack]